
 

 

ORARIO AUTOLINEE

IN VIGORE DAL  5 Maggio 2014
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

AVVERTENZE
■■■■ Si ricorda alla clientela che nel periodo delle ferie estive viene effettuato l'orario ridotto (pubblicato a parte)
■■■■ Il servizio è sospeso nei giorni di Capodanno - 1° Maggio - Natale.
■■■■ L'Azienda non risponde delle mancate coincidenze e non garantisce il servizio per causa di forza maggiore.
■■■■ E' consigliabile presentarsi alla fermata alcuni minuti prima dell'orario di transito previsto.
■■■■ Le attese per coincidenze con i treni vengono protratte fino ad un massimo di dieci minuti.

◆ Corse effettuate anche in caso di sciopero ( legge n.146/90 )

E...  ESCLUSO i giorni settimanali indicati (1 = lunedì / 6 = sabato). Esempio: E6 = Escluso il sabato (si effettua da lunedì a venerdì)
S...  SOLO i giorni settimanali indicati (1 = lunedì / 6 = sabato). Esempio: S4 = Si effettua solo il giovedì

Il presente orario è stato redatto sulla base degli orari in vigore al momento della stesura, pertanto l'Azienda si riserva 
il diritto di approntare variazioni successive alla sua pubblicazione.
Eventuali proposte o suggerimenti atti a modificare sia la forma dell'orario sia il servizio offerto, saranno bene accetti.

SIMBOLI  UTILIZZATI  PER  INDICARE  I  PERIODI  DI  VALIDITÀ  DELLE  CORSE

✎  GIORNI DI SCUOLA ✥✥✥✥  GIORNI FESTIVI

LIMITAZIONI  UTILIZZATE  NEI  QUADRI  ORARIO

❂❂❂❂  GIORNI FERIALI NON SCOLASTICI - ESCLUSO PERIODO FERIE

✰  GIORNI FERIALI - SOLO PERIODO FERIE ESTIVE  (Pubblicato in un Libretto a parte)

✎❂❂❂❂  GIORNI FERIALI - ESCLUSO PERIODO FERIE

LINEA 96:  BIELLA  - CERRIONE - ZIMONE - PIVERONE - IVREA ( 246 )

◆ Corse garantite in caso di sciopero
Riferimenti

001 Numero corsa 002
E6 Limitazioni E6

Itinerario in Biella: 6.40 | BIELLA (Piazza Vittorio Veneto) � 17.35
Piazza Vittorio Veneto - Via La Marmora - 6.46 | BIELLA (Via Cottolengo) | 17.27
Via Fecia di Cossato - Via Galimberti - Viale Macallé - 6.49 | GAGLIANICO (Via Gramsci - Piazza) | 17.24
Via Cottolengo e viceversa 6.52 | SANDIGLIANO (Via Gramsci) | 17.20

6.56 | CERRIONE VERGNASCO | 17.17
✪ Itinerario in Ivrea: 7.06 | ZIMONE (Via Garibaldi Chiesa) | 17.07
Corso Vercelli - Corso M.D'Azeglio - Via Circonvallazione - 7.11 | PIVERONE (Piazza Lucca) | 17.02
Corso Garibaldi - Corso Nigra - Via Delle Miniere - 7.17 | PIVERONE (Strada Nuova - Bivio Azeglio) | 17.00
Via Pinchia - Via Jervis - strada per Torino - 7.20 | PALAZZO C.SE (S.S. 228 Bivio) | 16.56
Tangenziale ("3° Ponte") 7.23 | BOLLENGO (S.S. 228 Bivio) | 16.53

7.26 | BUROLO (S.S. 228) | 16.50
7.33 ✪ | IVREA S.LORENZO  (Ufficio Turistico) |

7.41 | IVREA (Via Jervis Palazzo Uffici) |

7.42 | IVREA (Via Jervis ICO) | 16.40
7.48 | IVREA (Via Lungo Dora - Movicentro) |

| IVREA (Via Jervis Palazzo Uffici) | 16.39

| IVREA (Corso D'Azeglio) | 16.32
� IVREA S. LORENZO  (Ufficio Turistico) | ✪ 16.30

Data Revisione

05.05.2014 7 ✎❂❂❂❂  GIORNI FERIALI - ESCLUSO PERIODO FERIE
E6 Escluso SABATO e tutto il PERIODO FERIE


